Удостоверяю целостность документа удостоверяю целостность документа Директор МБУ ДО г.Шахты "Школа искусств" Топольскова Н.А. 20 06 2022 Попольскова Н.АОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Департамент культуры г.Шахты муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования города Шахты «Детская школа искусств»

346500, г. Шахты, Ростовская область, ул. Пролетарская, 135, гел. факс 8 (8636) 22-46-08; 8 (8636) 22-46-26.

ПРИКАЗ

«17» июня 2022 года

№ 139-ОД

г. Шахты

О внесении изменений в Учетную политику для целей бухгалтерского учета, утвержденную приказом от 30.12.2021 г. № 354-ОД

В целях приведения Учетной политики для целей бухгалтерского учета МБУ ДО г. Шахты "Детская школа искусств" в соответствие требованиям действующего законодательства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внести изменения в Учетную политику для целей бухгалтерского учета МБУ ДО г. Шахты "Детская школа искусств", утвержденную приказом от 30.12.2021 № 354-ОД, согласно приложению № 1 к настоящему приказу.
 - 2. Приказ вступает в силу с даты его издания.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Заводчикову Н.В.

Заместитель директора по учебно-воспитательной работеская МБУ ДО г.Шахты "Детокай инкол

Н.А. Топольскова

С приказом ознакомлены:

Hickory Н.В. Заволчикова УТВЕРЖДЕНО Приказом МБУ ДО г.Шахты "Детекая школа некусств" от $17.06.2022 \ \text{N}_{2} \ 139\text{-}OД$

Изменения

в Учетную политику для целей бухгалтерского учета МБУ ДО г.Шахты "Детская школа искусств", утвержденную приказом от 30.12.2021 № 354-ОД

- 1. п.п.12.3 п.12 «Особенности применения первичных документов» Раздела III «Правила документооборота» дополнить абзацем следующего содержания:
- В графах 20 и 37 формы 0504421 отражается информация в разрезе только «неявок». Основание: Письмо Министерства финансов России от 02.06.2016г. № 02-06-10/32007.